
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

236 

234 

210 

209 

212 

204 

207 

257 

206 

205 

245 

215 

235 

295 

237 

208 

254 

278 

241 

240 

270 

247 

202 

203 

282 

233 

222 

227 

Concorrente 

GAMOTO ASD 

TB KART 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSP

TEAM DRIVER RACING KART S

PRK ASD 

TEAM DRIVER RACING KART S

BABY RACE DRIVER ACADEMY

TEAM DRIVER RACING KART S

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

TEAM DRIVER RACING KART S

COZZOLINO LIBERATO 

TEAM DRIVER RACING KART S

SAUBER KARTING TEAM 

KGT MOTORSPORT 

HONTA VICTOR 

BABY RACE DRIVER ACADEMY

TB KART 

KIDIX SRL 

MIGLIORINO PASQUALE 

C.M.T. ASD 

A.C.S. TUTUIAN RACING 

CORNEA BOGDAN 

BABY RACE DRIVER ACADEMY

TEAM DRIVER RACING KART S

AVAGNINA ANDREA 

COZZOLINO SALVATORE 

SCARPETTA SILVIO 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

Nome 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

BARBIERI ANDREA 

CIRELLI RICCARDO LEONE 

APICELLA ANTONIO 

ROSSI FEDERICO 

MATVEEV DMITRI 

DELIGNY ENZO 

LA CORTE NICOLA 

LUVISI MATTEO 

NAKAMURA-BERTA KEAN 

COZZOLINO LUIGI 

PAVAN SEBASTIANO 

COSTA MIGUEL 

IANNIELLO RICCARDO 

BONDAREV OLEKSANDR 

LEVEAU LOUIS 

CASTELLOZZI ROBERTO 

OBST MAKSYMILIAN 

MIGLIORINO NICOLA ROSAR

MARTINESE ENRICO 

MELZER TIM 

SIPOS MARK 

BETTAMIO ENZO 

DAL COL LEONARDO 

AVAGNINA ISABEL KATE 

COZZOLINO FRANCESCO 

SCARPETTA VINCENZO 

LARINI DAVIDE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

JPN 

ITA 

ITA 

BRA 

ITA 

UKR 

ESP 

ITA 

POL 

ITA 

ITA 

ROU 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Attrezzature 

TONY KART / IAME 

TB KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

PAROLIN / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TB KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

EXPRIT / IAME 

PAROLIN / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

10:33.333 

10:33.569 

10:34.025 

10:34.340 

10:38.721 

10:42.044 

10:42.263 

10:43.099 

10:43.216 

10:43.360 

10:43.421 

10:43.496 

10:43.596 

10:43.827 

10:43.902 

10:44.042 

10:47.384 

10:47.670 

10:47.706 

10:50.148 

10:52.917 

10:53.339 

10:59.378 

11:01.199 

11:05.439 

11:05.558 

1.971 

Diff 

0.236 

0.692 

1.007 

5.388 

8.711 

8.930 

9.766 

9.883 

10.027 

10.088 

10.163 

10.263 

10.494 

10.569 

10.709 

14.051 

14.337 

14.373 

16.815 

19.584 

20.006 

26.045 

27.866 

32.106 

32.225 

10 Giri 

DNS 

Differenza 

0.236 

0.456 

0.315 

4.381 

3.323 

0.219 

0.836 

0.117 

0.144 

0.061 

0.075 

0.100 

0.231 

0.075 

0.140 

3.342 

0.286 

0.036 

2.442 

2.769 

0.422 

6.039 

1.821 

4.240 

0.119 

10 Giri 

mpo Migliore 

1:02.583 

1:02.376 

1:02.174 

1:02.237 

1:01.979 

1:02.170 

1:02.759 

1:02.331 

1:02.588 

1:02.454 

1:02.345 

1:02.541 

1:02.467 

1:02.485 

1:02.274 

1:02.835 

1:02.817 

1:02.640 

1:02.771 

1:03.100 

1:03.710 

1:03.672 

1:03.387 

1:03.590 

1:04.537 

1:04.239 

Pen 

+5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 212 +5" Decisione CC.SS. num. 4 

Margine della Vittoria 

0.236 

Velocità  Media 

87,935 

Miglior tempo sul giro

1:01.979 

Velocità Migliore 

89,856 

Giro Migliore di 

212 - ROSSI FEDERICO 

Stampato: 12/12/2020 12:57:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
X30 JUNIOR 

Manche A - B - Definitiva 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:16:52 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

12/12/2020 12:15 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


